


	Утверждаю:
	       Начальник отдела
	____________А.В. Ханина



ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по математике
в 8 классах от «09» декабря 2021г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя
(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Макс.
кол-во
 баллов 
	Количество балов за задание 
	Итого баллов

	статус

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	

	М-8-1
	МБОУ СОШ с.Красное
	Клименко Наталья Ивановна
	Татарникова Дарья Сергеевна
	35
	2
	7
	0
	7
	0
	
	
	
	16
	Участник

	М-8-3
	МБОУ СОШ с.Красное
	Клименко Наталья Ивановна
	Казакова Валерия Сергеевна
	35
	3
	7
	0
	1
	0
	
	
	
	11
	Участник

	М-8-2
	МБОУ СОШ с.Красное
	Клименко Наталья Ивановна
	Панин Матвей Сергеевич
	35
	0
	7
	0
	1
	1
	
	
	
	9
	Участник 



Председатель жюри                           ________________ Вывлокина И.И.
Члены предметного жюри               ________________ Раткина С.Д.
                                                               _________________ Козеева Е.В.
                                                               _________________ Малых А.Н.
			                     _________________ Клименко Н.И.
[bookmark: _GoBack]                                                         _________________ Саперова Л.Л.                 



	Утверждаю:
	       Начальник отдела
	____________А.В. Ханина


ПРОТОКОЛ
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике
В 9 классах от « 9 » декабря 2021г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Статус

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	М-9-01
	МБОУ СОШ с. Красное
	Клименко Наталья Ивановна
	Михайлов Константин Сергеевич
	35
	6
	7
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	Победитель

	М-9-07
	МБОУ СОШ с. Красное
	Клименко Наталья Ивановна
	Винькова Анна Алексеевна
	35
	5
	7
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	19
	Призер

	М-9-04
	МБОУ СОШ с. Красное
	Козеева Елена Владимировна
	Мартынова Ульяна Александровна
	35
	5
	7
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	19
	Призер

	М-9-05
	МБОУ СОШ с. Красное
	Козеева Елена Владимировна
	Челогузова Кира Алексеевна
	35
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	Участник

	М-9-02
	МБОУ СОШ с. Красное
	Клименко Наталья Ивановна
	Дунаев Сергей Геннадьевич
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Участник

	М-9-06
	МБОУ СОШ с. Красное
	Клименко Наталья Ивановна
	Дунаева Алена Алексеевна
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Участник

	М-9-08
	МБОУ СОШ с. Красное
	Клименко Наталья Ивановна
	Зейналов Зейнал Яшар оглы
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Участник

	М-9-03
	МБОУ СОШ с. Красное
	Козеева Елена Владимировна
	Щепилова Мария Владимировна
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Участник



	Председатель жюри                           ________________ Вывлокина И.И.
             Члены предметного жюри               ________________ Раткина С.Д.
                                                                            _________________ Козеева Е.В.
                                                                             _________________ Малых А.Н.
			                                   _________________ Клименко Н.И.
                                                                       _________________ Саперова Л.Л.                 





















	Утверждаю:
	       Начальник отдела
	____________А.В. Ханина



ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по математике
в7 классах от «09» декабря 2021г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя
(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Макс.
кол-во
 баллов 
	Количество балов
 за задание 
	Итого баллов

	статус

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	М-7-1
	МБОУ СОШ с.Красное
	Вывлокина Ирина Ивановна
	Миронов Илья Русланович
	35
	7
	7
	0
	7
	7
	28
	Победитель

	М-7-3
	МБОУ СШ с.Верхнедрезгалово
	Раткина Светлана Дмитриевна
	Соколов Никита Викторович
	35
	5
	7
	0
	7
	7
	26
	Призёр

	М-7-5
	МБОУ СШ с.Верхнедрезгалово
	Раткина Светлана Дмитриевна
	Страхова Диана Владимировна
	35
	5
	7
	0
	7
	1
	20
	Призёр

	М-7-6
	 МБОУ СШ с.Верхнедрезгалово
	Раткина Светлана Дмитриевна
	Хромых Ангелина Алексеевна
	35
	2
	7
	0
	7
	0
	16
	Участник

	М-7-4
	МБОУ СОШ с.Красное
	Козеева Елена Владимировна
	Баранов Владимир Геннадьевич
	35
	0
	0
	0
	7
	2
	9
	Участник

	М-7-2
	МБОУ СОШ с.Красное
	Козеева Елена Владимировна
	Кириллов Алексей  Валерьевич
	35
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	Участник

	М-7-8
	МБОУ СОШ с.Красное
	Вывлокина Ирина Ивановна
	Лутовинов Никита Андреевич
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Участник



	Председатель жюри                            ________________ Вывлокина И.И.
             Члены предметного жюри                ________________ Раткина С.Д.
                                                                             _________________ Козеева Е.В.
                                                                              _________________ Малых А.Н.
			                                    _________________ Клименко Н.И.
                                                                        _________________ Саперова Л.Л.                 





























	Утверждаю:
	       Начальник отдела
	____________А.В. Ханина



ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по математике
в 10 классах от «09» декабря 2021г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя
(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Макс.
кол-во
 баллов 
	Количество балов за задание 
	Итого баллов

	статус

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	М-10-1
	МБОУ СОШ с.Сотниково
	Шумская Ольга Николаевна
	Леонов Кирилл Владимирович
	35
	7
	3
	0
	5
	7
	0
	0
	0
	22
	Победитель



Председатель жюри                           ________________ Вывлокина И.И.
Члены предметного жюри               ________________ Раткина С.Д.
                                                               _________________ Козеева Е.В.
                                                               _________________ Малых А.Н.
			                     _________________ Клименко Н.И.
                                                         _________________ Саперова Л.Л.                 









	Утверждаю:
	       Начальник отдела
	____________А.В. Ханина



ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по математике
в 11 классах от «09» декабря 2021г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя
(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Макс.
кол-во
 баллов 
	Количество балов за задание 
	Итого баллов

	статус

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	М-11-1
	МБОУ СОШ с.Красное
	Малых Алевтина Николаевна
	Денисова Юлия Александровна
	35
	5
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	12
	Участник

	М-11-2
	МБОУ СОШ с.Красное
	Малых Алевтина Николаевна
	Басова Дарья Геннадьевна
	35
	5
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	Участник

	М-11-4
	МБОУ СОШ с.Красное
	Малых Алевтина Николаевна
	Губарева Мария Павловна
	35
	5
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	Участник

	М-11-3
	МБОУ СОШ с.Красное
	Малых Алевтина Николаевна
	Панин Михаил Андреевич
	35
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	Участник




Председатель жюри                           ________________ Вывлокина И.И.
Члены предметного жюри               ________________ Раткина С.Д.
                                                               _________________ Козеева Е.В.
                                                               _________________ Малых А.Н.
			                     _________________ Клименко Н.И.
                                                         _________________ Саперова Л.Л.                 
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